
 

 

Protokół nr 27/24 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 18 stycznia 2024 r. 

w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1  

Posiedzenie otworzył o godz. 16:30 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Łukasz 

Kasprowicz. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej 

w Mosinie oraz goście, zgodnie z listami obecności, które znajdują się w materiałach komisji. 

PRZEBIEG POSIEDZENIA:  

Mieszkaniec gminy Mosina [zanonimizowano] przedstawił genezę problemu związanego ze złożonym 

przez siebie pismem z dnia 20 grudnia 2023 r., nazwanym „skargą na bezczynność Burmistrza”, które 

znajduje się w materiałach komisji. Sprawa ta dotyczyła problemów stwarzanych właścicielom gruntów 

przyległych przez użytkowników drogi gminnej, którą stanowi działka o nr ewid. 173/1, obręb Krajkowo 

i potrzeby ich rozwiązania. 

W dyskusji poruszono między innymi następujące tematy:  

− genezy problemu związanego z pismem z dnia 20 grudnia 2023 r. mieszkańca gminy Mosina 

[zanonimizowano], nazwanym „skargą na bezczynność Burmistrza” i jego aktualnego stanu; 

− potrzeby ustawienia znaku zakazu wjazdu na przedmiotowej drodze, który nie dotyczyłby właścicieli 

gruntów przyległych; 

− własności przedmiotowej drogi; 

− paneli fotowoltaicznych pozostawionych ostatnio na przedmiotowej drodze i ich usunięcia. 

Udział w niej wzięli: radny Łukasz Kasprowicz, radna Agnieszka Gorzyńska, radna Elżbieta Jarecka 

i radny Mieczysław Rożek. 

Odpowiedzi na zgłoszone pytania i uwagi udzielili: mieszkaniec gminy Mosina [zanonimizowano] 

oraz Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przyjęła jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” – wniosek nr 1 dotyczący 

uznania, że pismo dnia 20 grudnia 2023 r., nazwane „skargą na bezczynność Burmistrza”, nie jest skargą 

w rozumieniu Kodeksu postępowania administracyjnego. 

Komisja Inwestycji i Mienia Komunalnego przyjęła jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” – wniosek nr 2 

dotyczący ustawienia znaku zakazu wjazdu z wyłączeniem właścicieli gruntów, na drodze gminnej, którą 

stanowi działka o nr ewid. 173/1, obręb Krajkowo. 

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ SKARG, WNIOSKÓW i PETYCJI: 

1. Komisja uznaje, że pismo dnia 20 grudnia 2023 r., nazwane „skargą na bezczynność Burmistrza”, nie 

jest skargą w rozumieniu Kodeksu postępowania administracyjnego. 

2. Komisja wnioskuje o ustawienie znaku zakazu wjazdu z wyłączeniem właścicieli gruntów, na drodze 

gminnej, którą stanowi działka o nr ewid. 173/1, obręb Krajkowo. 

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17:01.  

protokołował przewodniczył 

(-) Piotr Sokołowski (-) Łukasz Kasprowicz 


